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W Andrzejki mieszkańcy Gminy Suszec wzięli udział w debacie
poświęconej cyfrowemu rozwojowi oświaty w naszej gminie.

Debata obywatelska pt. „Cyfrowy rozwój oświaty w Gminie Suszec”
odbyła się 29 listopada br. w Gminnym Ośrodku Kultury w Suszcu.
Tematem przewodnim była próba udzielenia odpowiedzi na pytanie: Jak
odnaleźć się w cyfrowym świecie? Okoliczności, w których mieszkańcy
rozmawiali na ww. temat były niecodzienne, ponieważ debata odbyła się
w formacie world caffe. Polega on na jednoczesnej rozmowie o kilku
aspektach danej kwestii (przypisanych do osobnych stolików) przez
uczestników podzielonych na grupy. Przez zmiany stolików, uczestnicy
mogą omówić wszystkie tematy.

Podczas debaty jej uczestnicy zostali podzieleni na sześć osobnych
stolików: rodziców, nauczycieli, samorządowców, organizacji pożytku
publicznego, przedsiębiorców i uczniów. Pierwsze pięć grup miało za
zadanie odpowiedzieć na pięć różnych pytań, które odnosiły się do
tematyki związanej z cyfryzacją oświaty. Natomiast uczniowie mieli
stworzyć swoją wizję cyfrowej szkoły przyszłości. Na koniec zestawiono
odpowiedzi dorosłych na zadane pytania z punktem widzenia młodzieży.

Spotkanie zostało poprowadzone przez doradców z ramienia Ośrodka
Rozwoju Edukacji (ORE), Magdalenę Kreczko oraz Bożenę Graboń.
Natomiast pod względem technicznym i cyfrowym nad całym
wydarzeniem czuwał Andrzej Pietrzyk z organizacji „Dotykalscy –
monitor w klasie”.



Debata odbyła się w ramach projektu „Cyfrowy rozwój oświaty
w jednostkach samorządu terytorialnego – szkolenie i doradztwo dla
kadry JST”, którego Beneficjentem jest Ośrodek Rozwoju Edukacji –
publiczna placówka doskonalenia nauczycieli, prowadzona przez
Ministra Edukacji i Nauki. Celem projektu dla ORE jest opracowanie
koncepcji szkoleń i doradztwa wspomagającego jednostki samorządu
terytorialnego w zarządzaniu cyfryzacją, a także ich przetestowanie.

Gmina Suszec jako jedna z 50 gmin z całej Polski została
zakwalifikowana do udziału w pilotażowym projekcie. Efektem
końcowym prac przedstawicieli naszej gminy będzie stworzenie
dokumentu strategicznego, w którym zostaną wyznaczone kierunki
działań z zakresu cyfryzacji oświaty naszej gminy.
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